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Teilnehmende

Nation Name Verein  Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER BISCHOF Finn HB Bremen 1860 Fechten 2005 R M 1.99999 109429 ja

EHLERS Jordan Sidney NS SV Grün-Weiss Delmenhorst 2005 R M 1.99999 430715 ja

GERBERS Emil HB Bremen 1860 Fechten 2008 R M 1.99999 441351 ja

KLOKER Henry HB Bremen 1860 Fechten 2004 R M 1.99999 474349 ja

KRÜGER Laurens SH VFL Pinneberg 2007 R M 1.99999 500107 ja

MAISON Jost NS TSV Winsen 2005 R M 1.99999 109351 ja

MEIER-ECKHOFF Campino NS MTV Braunschweig 2006 R M 1.99999 116478 ja

NOLTING Felix Gregor HB Bremen 1860 Fechten 2010 R M 1.99999 407927 ja

SALZ Paul Alexander SH Hanseatischer FC Lübeck 2005 L M 1.99999 401368 ja

WANG Zimin HB Bremen 1860 Fechten 2008 L M 1.99999 118492 ja

WEIDEMANN Leon NS Eintracht Hildesheim 2008 R M 1.99999 406758 ja

  11 Starter (11 anwesend)
 

1 Nationen, 11 Starter (11 anwesend)
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Setzliste OFFICIAL

Setz-PLRL-PL Punkte NationName Verein Geschl.anwesend

T1. 1 99999 0.0000 GER EHLERS Jordan Sidney NS SV Grün-Weiss Delmenhorst M ja

T2. 1 99999 0.0000 GER WANG Zimin HB Bremen 1860 Fechten M ja

T3. 1 99999 0.0000 GER KRÜGER Laurens SH VFL Pinneberg M ja

T4. 1 99999 0.0000 GER MAISON Jost NS TSV Winsen M ja

T5. 1 99999 0.0000 GER MEIER-ECKHOFF Campino NS MTV Braunschweig M ja

T6. 1 99999 0.0000 GER NOLTING Felix Gregor HB Bremen 1860 Fechten M ja

T7. 1 99999 0.0000 GER BISCHOF Finn HB Bremen 1860 Fechten M ja

T8. 1 99999 0.0000 GER WEIDEMANN Leon NS Eintracht Hildesheim M ja

T9. 1 99999 0.0000 GER SALZ Paul Alexander SH Hanseatischer FC Lübeck M ja

T10. 1 99999 0.0000 GER GERBERS Emil HB Bremen 1860 Fechten M ja

T11. 1 99999 0.0000 GER KLOKER Henry HB Bremen 1860 Fechten M ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2023] Deutsche Rangliste Florett Herren U20

3 [2023] Bremer Rangliste Florett Herren U20

3 [2023] Niedersächsische Rangliste Florett Herren U20
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Technisches Direktorium und Offizielle OFFICIAL

Wettkampfmanager

Sebastian Theiß

Turnierleitung

Sebastian Theiß
Julia Habermann
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Modus OFFICIAL

Teilnehmende 11 Teilnehmende

1 Vorrunde
14.02. 11:48

11 Teilnehmende
1 Runden à 6 Teilnehmende je Runde
1 Runden à 5 Teilnehmende je Runde

11 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 1. Zwischenrunde
14.02. 11:48

11 Qualifizierte
1 Runden à 6 Teilnehmende je Runde
1 Runden à 5 Teilnehmende je Runde

11 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

3 Direktausscheidung
14.02. 11:48

16er KO mit Platz 1-4

11 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 16 A T16

16er KO
4er Finale
Die Plätze 1-4 werden ausgefochten

Treffer: 15
Zeit: 3 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2023] Deutsche Rangliste Florett Herren U20

3 [2023] Bremer Rangliste Florett Herren U20

3 [2023] Niedersächsische Rangliste Florett Herren U20
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 6

KOZLOWSKI Todd, GER HH ETV Hamburg

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

NOLTING Felix Gregor GER Bremen 1860 Fechten 1 V 0 1 V 1 2 12 21 0.400 -9 5.
GERBERS Emil GER Bremen 1860 Fechten 2 2 0 2 2 0 0 6 25 0.000 -19 6.
MAISON Jost GER TSV Winsen 3 V V V 4 4 3 23 13 0.600 10 2.
SALZ Paul Alexander GER Hanseatischer FC Lübeck 4 V V 3 V 4 3 22 17 0.600 5 3.
EHLERS Jordan Sidney GER SV Grün-Weiss Delmenhorst 5 4 V V 4 V 3 23 19 0.600 4 4.
MEIER-ECKHOFF Campino GER MTV Braunschweig 6 V V V V 3 4 23 14 0.800 9 1.

Runde 2 | Bahn 7

RADICE Andrea, ITA BE Berliner FC

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.

WEIDEMANN Leon GER Eintracht Hildesheim 1 0 2 V V 2 12 16 0.500 -4 3.
WANG Zimin GER Bremen 1860 Fechten 2 V 3 V V 3 18 6 0.750 12 2.
BISCHOF Finn GER Bremen 1860 Fechten 3 V V V V 4 20 9 1.000 11 1.
KRÜGER Laurens GER VFL Pinneberg 4 4 0 2 2 0 8 20 0.000 -12 5.
KLOKER Henry GER Bremen 1860 Fechten 5 2 1 2 V 1 10 17 0.250 -7 4.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER BISCHOF Finn Bremen 1860 Fechten 4 4 20 9 1.000 11 Q

2 GER MEIER-ECKHOFF Campino MTV Braunschweig 4 5 23 14 0.800 9 Q

3 GER WANG Zimin Bremen 1860 Fechten 3 4 18 6 0.750 12 Q

4 GER MAISON Jost TSV Winsen 3 5 23 13 0.600 10 Q

5 GER SALZ Paul Alexander Hanseatischer FC Lübeck 3 5 22 17 0.600 5 Q

6 GER EHLERS Jordan Sidney SV Grün-Weiss Delmenhorst 3 5 23 19 0.600 4 Q

7 GER WEIDEMANN Leon Eintracht Hildesheim 2 4 12 16 0.500 -4 Q

8 GER NOLTING Felix Gregor Bremen 1860 Fechten 2 5 12 21 0.400 -9 Q

9 GER KLOKER Henry Bremen 1860 Fechten 1 4 10 17 0.250 -7 Q

10 GER KRÜGER Laurens VFL Pinneberg 0 4 8 20 0.000 -12 Q

11 GER GERBERS Emil Bremen 1860 Fechten 0 5 6 25 0.000 -19 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E =
Ausgeschieden, B = Stichkampf



Offene Bremer Landesmeisterschaften

Bremen (GER)
09.12.2023 - 14:30

Fechten
Florett Herren U20

Einzel

Document ID: FE_FIE_0007 14.02.2024 11:48 1 / 1
Datenverarbeitung durch: Bremen 1860 Fechten (Software: OphardtTouch 2023.10.4 Ophardt Team Sportevent)

1. Zwischenrunde

Runde 1 | Bahn 5

WITTMANN Sarah, GER HB Bremen 1860 Fechten

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.

KLOKER Henry GER Bremen 1860 Fechten 1 0 2 0 2 0 4 20 0.000 -16 5.
MAISON Jost GER TSV Winsen 2 V V V V 4 20 5 1.000 15 1.
SALZ Paul Alexander GER Hanseatischer FC Lübeck 3 V 1 3 V 2 14 14 0.500 0 3.
BISCHOF Finn GER Bremen 1860 Fechten 4 V 3 V V 3 18 8 0.750 10 2.
NOLTING Felix Gregor GER Bremen 1860 Fechten 5 V 1 2 0 1 8 17 0.250 -9 4.

Runde 2 | Bahn 6

KOZLOWSKI Todd, GER HH ETV Hamburg

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

WANG Zimin GER Bremen 1860 Fechten 1 V V V V V 5 25 11 1.000 14 1.
GERBERS Emil GER Bremen 1860 Fechten 2 2 0 1 V 3 1 11 24 0.200 -13 6.
MEIER-ECKHOFF Campino GER MTV Braunschweig 3 4 V V V V 4 24 9 0.800 15 2.
WEIDEMANN Leon GER Eintracht Hildesheim 4 1 V 0 4 0 1 10 21 0.200 -11 4.
KRÜGER Laurens GER VFL Pinneberg 5 0 4 1 V 2 1 12 24 0.200 -12 5.
EHLERS Jordan Sidney GER SV Grün-Weiss Delmenhorst 6 4 V 3 V V 3 22 15 0.600 7 3.
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1. Zwischenrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER MAISON Jost TSV Winsen 4 4 20 5 1.000 15 Q

2 GER WANG Zimin Bremen 1860 Fechten 5 5 25 11 1.000 14 Q

3 GER MEIER-ECKHOFF Campino MTV Braunschweig 4 5 24 9 0.800 15 Q

4 GER BISCHOF Finn Bremen 1860 Fechten 3 4 18 8 0.750 10 Q

5 GER EHLERS Jordan Sidney SV Grün-Weiss Delmenhorst 3 5 22 15 0.600 7 Q

6 GER SALZ Paul Alexander Hanseatischer FC Lübeck 2 4 14 14 0.500 0 Q

7 GER NOLTING Felix Gregor Bremen 1860 Fechten 1 4 8 17 0.250 -9 Q

8 GER WEIDEMANN Leon Eintracht Hildesheim 1 5 10 21 0.200 -11 Q

9 GER KRÜGER Laurens VFL Pinneberg 1 5 12 24 0.200 -12 Q

10 GER GERBERS Emil Bremen 1860 Fechten 1 5 11 24 0.200 -13 Q

11 GER KLOKER Henry Bremen 1860 Fechten 0 4 4 20 0.000 -16 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E =
Ausgeschieden, B = Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung OFFICIAL

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER WANG Zimin HB Bremen 1860 Fechten 8 9 43 17 0.889 26

2 GER BISCHOF Finn HB Bremen 1860 Fechten 7 8 38 17 0.875 21

3 GER MEIER-ECKHOFF Campino NS MTV Braunschweig 8 10 47 23 0.800 24

4 GER MAISON Jost NS TSV Winsen 7 9 43 18 0.778 25

5 GER EHLERS Jordan Sidney NS SV Grün-Weiss Delmenhorst 6 10 45 34 0.600 11

6 GER SALZ Paul Alexander SH Hanseatischer FC Lübeck 5 9 36 31 0.556 5

7 GER WEIDEMANN Leon NS Eintracht Hildesheim 3 9 22 37 0.333 -15

8 GER NOLTING Felix Gregor HB Bremen 1860 Fechten 3 9 20 38 0.333 -18

9 GER KLOKER Henry HB Bremen 1860 Fechten 1 8 14 37 0.125 -23

10 GER KRÜGER Laurens SH VFL Pinneberg 1 9 20 44 0.111 -24

11 GER GERBERS Emil HB Bremen 1860 Fechten 1 10 17 49 0.100 -32
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A | 16er Tableau H | 8er Tableau I | Halbfinale K | Finale
 

1
WANG Zimin
HB Bremen 1860 Fechten

GER  

16 *** Freilos ***  

 

  Bahn 5

9
KLOKER Henry
HB Bremen 1860 Fechten

GER   12

8
NOLTING Felix Gregor
HB Bremen 1860 Fechten

GER   V

  R: SCHWABE Markus (GER)

 

5
EHLERS Jordan Sidney
NS SV Grün-Weiss Delmenhorst

GER  

12 *** Freilos ***  

 

 

13 *** Freilos ***  

4
MAISON Jost
NS TSV Winsen

GER  

 

 

3
MEIER-ECKHOFF Campino
NS MTV Braunschweig

GER  

14 *** Freilos ***  

 

  Bahn 9

11
GERBERS Emil
HB Bremen 1860 Fechten

GER   6

6
SALZ Paul Alexander
SH Hanseatischer FC Lübeck

GER   V

  R: SCHMID Andreas (GER)

  Bahn 3

7
WEIDEMANN Leon
NS Eintracht Hildesheim

GER   V

10
KRÜGER Laurens
SH VFL Pinneberg

GER   11

  R: RADICE Andrea (ITA)

 

15 *** Freilos ***  

2
BISCHOF Finn
HB Bremen 1860 Fechten

GER  

 

Bahn 3

WANG Zimin
HB Bremen 1860 Fechten

GER   V

NOLTING Felix Gregor
HB Bremen 1860 Fechten

GER   5

R: SCHMID Andreas (GER)

Bahn 7

EHLERS Jordan Sidney
NS SV Grün-Weiss Delmenhorst

GER   12

MAISON Jost
NS TSV Winsen

GER   V

R: WITTMANN Sarah (GER)

Bahn 1

MEIER-ECKHOFF Campino
NS MTV Braunschweig

GER   9

SALZ Paul Alexander
SH Hanseatischer FC Lübeck

GER   V

R: SCHWABE Markus (GER)

Bahn 5

WEIDEMANN Leon
NS Eintracht Hildesheim

GER   1

BISCHOF Finn
HB Bremen 1860 Fechten

GER   V

R: RADICE Andrea (ITA)

Bahn 1

WANG Zimin
HB Bremen 1860 Fechten

GER   8

MAISON Jost
NS TSV Winsen

GER   V

R: RADICE Andrea (ITA)

Bahn 3

SALZ Paul Alexander (6)
SH Hanseatischer FC Lübeck

GER   9

BISCHOF Finn
HB Bremen 1860 Fechten

GER   V

R: SCHMID Andreas (GER)

Bahn 1

MAISON Jost (4)
NS TSV Winsen

GER   7

BISCHOF Finn
HB Bremen 1860 Fechten

GER   V

R: RADICE Andrea (ITA)
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      J | Platz 3/4
  Bahn 3

1
WANG Zimin
HB Bremen 1860 Fechten

GER   5

2
SALZ Paul Alexander (6)
SH Hanseatischer FC Lübeck

GER   V

  R: SCHMID Andreas (GER)
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Ergebnisliste OFFICIAL

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER BISCHOF Finn HB Bremen 1860 Fechten 2005

2 GER MAISON Jost NS TSV Winsen 2005

3 GER SALZ Paul Alexander SH Hanseatischer FC Lübeck 2005

4 GER WANG Zimin HB Bremen 1860 Fechten 2008

8er Tableau

5 GER MEIER-ECKHOFF Campino NS MTV Braunschweig 2006

6 GER EHLERS Jordan Sidney NS SV Grün-Weiss Delmenhorst 2005

7 GER WEIDEMANN Leon NS Eintracht Hildesheim 2008

8 GER NOLTING Felix Gregor HB Bremen 1860 Fechten 2010

16er Tableau

9 GER KLOKER Henry HB Bremen 1860 Fechten 2004

10 GER KRÜGER Laurens SH VFL Pinneberg 2007

11 GER GERBERS Emil HB Bremen 1860 Fechten 2008
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Einsätze Kampfrichtende

Nation DE FL SÄ Name PoolsT16 T8 T4 P3 T2 Ref Vid Ass

GER CN BISCHOF Finn 0 0 0

KLOKER Henry 0 0 0

CN SCHWABE Markus 1 1 2 0 0

CN D WITTMANN Sarah 1 1 2 0 0

CN STAGE Tobias 0 0 0

D CN KOZLOWSKI Todd 2 2 0 0

SCHMID Andreas 1 1 1 1 4 0 0

MEIER-ECKHOFF Campino 0 0 0

DIERßEN Leonie 0 0 0

ITA RADICE Andrea 1 1 1 1 1 5 0 0

10 Kampfrichtende
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Medaillengewinner OFFICIAL

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER BISCHOF Finn HB Bremen 1860 Fechten 2005

Silber GER MAISON Jost NS TSV Winsen 2005

Bronze GER SALZ Paul Alexander SH Hanseatischer FC Lübeck 2005


